[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 сентября 2018 года                                                                                                            № 769
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 31 мая 2018 года № 458
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение « Порядок  и  условия  финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме  за счет средств  бюджета Белоярского района» к  постановлению администрации Белоярского района от 31 мая 2018 года № 458 «Об утверждении Порядка и условий финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств бюджета Белоярского района» следующие изменения:
1)  подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) такой многоквартирный   дом  был  включен  в перспективный и (или) годовой план капитального ремонта жилищного фонда в соответствии с нормами о порядке разработки планов капитального ремонта жилищного фонда, действовавшими на указанную дату, но капитальный ремонт на дату приватизации первого жилого помещения проведен не был;»;
2) в пункте 6 слова «от 16 мая 2014 года № 172-П «О порядке расчета размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории ХМАО – Югры» заменить словами « от 16 мая 2014 года № 172-п «О порядке расчета размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»».
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете    «Белоярские     вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  Белоярского района  Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                       С.П.Маненков